
Teď ještě ne

Ivan Mládek

O páté se dívka líbí,
večer oslní,
při večeři lecos slíbí,
kdy to vyplní?

Muž si myslí: "Na co čekám,
slib je přece slib.
Pojďme slečno ještě někam,
čím dřív, tím líp."

Teď ještě ne, až za chvilku,
až zhasnou světla v báru,
teď ještě ne, až za chvilku
se ztratí pár po páru.

Teď ještě ne, až za chvilku,
až budem spolu sami,
něco ti slíbím,
pak tě políbím,
ale teď ne, až za chvilku.

Teď ještě ne, až za chvilku,
až zhasnou světla v báru,
teď ještě ne, až za chvilku
se ztratí pár po páru.

Teď ještě ne, až za chvilku,
až budem spolu sami,
něco ti slíbím,
pak tě políbím,
ale teď ne, až za chvilku.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

